LCW E6SG
Power TOPLED® long life
Enhanced optical Power LED (ThinGaN®)
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
Released
OS-PCN-2008-003-A
2012-03-16 1
Besondere Merkmale

1
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Farb-
temperatur
color
temperature
(CCT)
Lichtstärke1) Seite 22
Luminous
Intensity1) page 22
IF = 30 mA
IV (mcd)
Lichtstrom2) Seite 22
Luminous
Flux2) page 22
IF = 30 mA
ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LCW E6SG-V1AB-4U9X 2700 K 710 … 1800 3200 (typ.) Q65110A7736
LCW E6SG-V1AB-4R9T 3000 K 710 … 1800 3500 (typ.) Q65110A7737
LCW E6SG-V2BA-4O9Q 3500 K 900 … 2240 3800 (typ.) Q65110A7733
LCW E6SG-V2BA-4L8N 4000 K 900… 2240 4100 (typ.) Q65110A7734
LCW E6SG-V2BA-4J8K 4500 K 900 … 2240 4200 (typ.) Q65110A7735
LCW E6SG
2012-03-16 3
Grenzwerte
Maximum Ratings